



Obec Radvanice

starosta obce

Radvanice 160, 542 12 Radvanice, IČ00278220

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32, 150 00 Praha 5

.....
Č.j.: 0053/2016-Něm

V Radvanicích 5. 2. 2016

Věc. *Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.*

Vážená společnosti,

na základě vaší žádosti ze dne 28. 1. 2016 vám podáváme informaci o investičních plánech obce Radvanice v roce 2016. V současné době není vytvořen plán investic pro letošní rok. Obec ovšem provádí zpracování, podání a v kladném případě očekává schválení dotací na opravu komunikace, opravu střechy a výstavbu dětského hřiště.

Název projektu:

1. Oprava místní komunikace – lokalita Studénka.
2. Oprava střechy DPS.
3. Výstavba dětského hřiště.

Stručný popis projektu:

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace opravy místní komunikace, rozložením do dvou úseků. V první etapě je naplánováno odstranění povrchové vrstvy, odstranění podkladu, položení vrstev a poté postřík živičný z asfaltu a asfaltový beton.
2. Předmětem veřejné zakázky je realizace opravy střechy na DPS. Jedná se o výměnu střešní krytiny.
3. Předmětem zakázky je realizace výstavby dětského hřiště.

Rozpočet projektu v mil.:

1. cca 2.000.000,- Kč
2. cca 1.500.000,- Kč
3. cca 600.000,- Kč

Plánovaný termín započetí projektu:

1. Po výběrovém řízení v souvislosti se schválením dotace.
2. Po výběrovém řízení v souvislosti se schválením dotace.
3. Po výběrovém řízení v souvislosti se schválením dotace

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:

1. únor 2016
2. již proběhlo
3. duben - červen 2016

S pozdravem

Tomáš Němec
starosta obce Radvanice



OBEC RADVANICE
PSČ 542 12, IČO 278220